
ODPIS

Uchwała nr XXIII1l67/2012
Rady Gminy Lipno

z dnia 29 czerwca 2012 roku

w sprawie utworzenia związku międzygminnego pod nazwą "Komunalny Związek Gmin

.', Regionu Leszczyńskiego"

Na podstawie art, 64 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 1".o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 200~ r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.

1568, z 2004 1'. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 1'.Nr 172, poz.1441, Nr 175,

poz. 1457, z 20061'. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz z 20071'. Nr 48, poz. 327, Nr

138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 20081". Nr 180, poz. 1111 , Nr 223, poz. 1458; z 2009 1'.

Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr

106, poz. 675; z 2011 1'.Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz.

887, Nr 217, poz. 1281) uchwala się, co następuje:

§ l

Postanawia się utworzyć wraz z Gminą Bojanowo, Gminą Gostyń, Gminą Jutrosin,

Gminą Krobia, Gminą Krzemieniewo, Gminą Krzywd}, Miastem Leszno, Gminą Lipno,

Gminą Miejska Górka, Gminą Osieczna, Gminą Pakosław, Gminą Pępowo, Gminą Pogorzela,

Gminą Poniec, Gminą Rawicz, Gminą Rydzyna, Gminą Śmigieł, Gminą Święciechowa i

Gminą Wijewo związek międzygminny pod nazwą:

"Komunalny Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego"

§2

Celem działania Związku jest wspólne wykonywanie zadań publicznych w zakresie

tworzenia warunków niezbędnych do utrzymania czystości i porządku na terenach gmm

uczestników Związku, w dziedzinie gospodarki odpadami komunalnymi.

Lipno. dnia .~ 0.;~).~ .
(j)-oopisl

Zgodność odpisu z oryginałem
stwierdzam p.o.'



ODPIS
§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przew
Rady

Lipno. dnia .\.,.Q.1.:.w.~N..J({~e
(podpis)

Zgodność odpisu z orygina~~1-\. W J~ A
stwierdzam .



ODPIS

UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXIII1167/2012

RADY GMINY LIPNO

w sprawie: utworzenia związku międzygminnego pod nazwą

" Komunalny Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego"

Dla realizacji zadań własnych miast i gmin regionu leszczyńskiego powstała idea

stworzenia związku międzygminnego, którego celem będzie wspólne wykonywanie zadań

r>. publicznych w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi.

Stworzenie nowoczesnego systemu gospodarowania odpadami komunalnymi przy

współudziale wielu gmin daje możliwości obniżenia kosztów realizacji tego zadania, jak

również pozwala na efektywniejsze ich wykorzystanie.

Rosnące wymagania w zakresie ochrony środowiska, zmienność przepisów jak

również stopień ich złożoności, zainspirowały gminy z region~ leszczyńskiego do podjęcia w

tym zakresie wspólnej inicjatywy, której efektem jest idea powołania związku

międzygminnego.

Nadto funkcjonowanie związku międzygminnego zasadniczo, zwiększa zdolność

pozyskiwania kapitału finansowego na realizację potencjalnych inwestycji tworzących

zintegrowany, nowoczesny system gospodarki odpadami.

Zgodność odl5ieu t arygil'ltlłem , '"",,<,=.u.
stwierdzam p ,o , 1

Lipno, dnia ..~:.~:!.:.~.~.....Jacek
(podpis)

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

Mając powyższe na względzie Rada Gminy Lipno na prośbę Wójta Gminy Lipno

podjęła przedmiotową uchwałę.


